
červen 2019

Střední průmyslová škola stavební Brno,
příspěvková organizace
Kudelova 1855/8, 662 51  Brno

KNIHA PRVKŮ

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno



A4

001

003-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019

Interiérový prvek - stolek A/03

Technický popis:

- centrální kovová podnož
- stolová deska provedena z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm

Barevnost:

- podnož stříbrná RAL9022
- deska divoká hruška

Provedení:

- stoloví deska je pevně spojena s centrální podnoží

Rozměry:

- Ø600x740mm nebo 600x600x740mm

Použití:

- dle projektu interiéru



A4

001

004-19

interiérový prvek

revitalizace interiérového vybavení

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

červen 2019

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - stolek konferenční A/04

Technický popis:

- podnož ocelová, jekl 50x50, spojovací ocelové luby, prášková vypalovaná barva, plastová rektifikace s rozsahem 15mm
- stolová deska provedena z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm

Barevnost:

- podnož stříbrná barva RAL9022
- stolová deska divoká hruška
- rektifikace černá

Provedení:

Rozměry:

- 1200x600x600mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová



A4

001

006-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříňka zásuvková pod tiskárnu A/06

Technický popis:

- korpus a čela proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- nábytkové kování vyšší standart s tlumením
- centrální zámek

Barevnost:

- korpus a čela divoká hruška
- úchytka nikl

Provedení:

- čtyři zásuvky

Rozměry:

- 600x600x740mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

007-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň na výkresy A/07

Technický popis:

- výkresová skříň desetizásuvková formát A0, výška 760, šířka 1350, hloubka 960 mm. Odolná ocelová konstrukce, centrální
zamykání na cylindrický klíč. Nosnost zásuvky 40 kg.

Barevnost:

- dle vzorkovnice RAL

Provedení:

- skříň desetizásuvková formát A0, odolná ocelová konstrukce, výsuv zásuvek 80%, nosnost zásuvky maximálně 40 kg, centrální
zámek s 2 klíči, samočinné dovírání zásuvek, v přední části zásuvky je přítlačná lišta a v zadní části kapsa zabraňující zkroucení
dokumentů, možnost použití dělících příček k rozdělení vnitřního prostoru zásuvky na menší formát, hladká povrchová úprava
práškovým lakem.

Rozměry:

- 1350x960x760mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

009-19

interiérový prvek

revitalizace interiérového vybavení

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

červen 2019

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - stůl pracovní A2/01

Technický popis:

- podnož ocelová, jekl 50x50, spojovací ocelové luby, prášková vypalovaná barva, plastová rektifikace s rozsahem 15mm
- stolová deska provedena z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- kabelová průchodka Ø80mm

Barevnost:

- podnož stříbrná barva RAL9022
- stolová deska divoká hruška
- rektifikace černá
- kabelová průchodka stříbrná RAL9022
- PC nosič stříbrná RAL9022
- výsuv na klávesnici
- kabelový žlab stříbrná RAL9022

Provedení:

- součást stolu je PC nosič a kabelový žlab v černé barvě

Rozměry:

- 1800x800x742mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová



A4

001

010-19

interiérový prvek

revitalizace interiérového vybavení

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

červen 2019

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - stůl přísedový A2/03

Technický popis:

- podnož ocelová, jekl 50x50, spojovací plechy, prášková vypalovaná barva, plastová rektifikace s rozsahem 15mm
- stolová deska provedena z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm

Barevnost:

- podnož stříbrná barva RAL9022
- stolová deska divoká hruška
- rektifikace černá

Provedení:

- přísedový stůl je v levém nebo pravém provedení dle projektu
- stůl je pevně spojen s pracovním stolem za pomocí spojovacích plechů

Rozměry:

- 1200x1200x742mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová



A4

001

011-19

interiérový prvek

revitalizace interiérového vybavení

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

červen 2019

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - stůl pracovní A2/04

Technický popis:

- podnož ocelová, jekl 50x50, spojovací ocelové luby, prášková vypalovaná barva, plastová rektifikace s rozsahem 15mm
- stolová deska provedena z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- kabelová průchodka Ø80mm

Barevnost:

- podnož stříbrná barva RAL9022
- stolová deska divoká hruška
- rektifikace černá
- kabelová průchodka stříbrná RAL9022
- PC nosič stříbrná RAL9022
- výsuv na klávesnici
- kabelový žlab stříbrná RAL9022

Provedení:

- součást stolu je PC nosič a kabelový žlab v černé barvě

Rozměry:

- 1600x800x742mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová



A4

001

012-19

interiérový prvek

revitalizace interiérového vybavení

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

červen 2019

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - stůl pracovní A2/05

Technický popis:

- podnož ocelová, jekl 50x50, spojovací ocelové luby, prášková vypalovaná barva, plastová rektifikace s rozsahem 15mm
- stolová deska provedena z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- kabelová průchodka Ø80mm

Barevnost:

- podnož stříbrná barva RAL9022
- stolová deska divoká hruška
- rektifikace černá
- kabelová průchodka stříbrná RAL9022

Provedení:

- stůl je přísazen k pracovnímu stolu

Rozměry:

- 1200x800x742mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová



A4

001

013-19

interiérový prvek

revitalizace interiérového vybavení

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

červen 2019

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - police na stěnu A2/P

Technický popis:

- korpus police provedena z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- ocelová výztuha police

Barevnost:

- výztuha stříbrná barva RAL9022
- police divoká hruška

Provedení:

- police je zavěšena na stěnu, závěsné kování není součást

Rozměry:

- 800x230x230mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová



A4

001

016-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň, vysoká, otevřená A5/01

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm
- police provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm, stavitelné, základní pozice
v rozteči pro uložení šanonu
- korpus opatřen stavitelnou rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlah

Barevnost:

- korpus divoká hruška

Provedení:

- stavitelné vnitřní police, počet 4ks volné

Rozměry:

- 400x470x1780 mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

017-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň, vysoká s nástavcem, otevřená A5/01N

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm
- police provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm, stavitelné, základní pozice
v rozteči pro uložení šanonu
- korpus opatřen stavitelnou rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlah

Barevnost:

- korpus divoká hruška

Provedení:

- stavitelné vnitřní police, počet 5ks volné

Rozměry:

- 400x470x1780mm + nástavec 400x470x720mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

018-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň, nízká, otevřená A5/02

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm
- police provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm, stavitelné, základní pozice
v rozteči pro uložení šanonu
- korpus opatřen stavitelnou rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlah

Barevnost:

- korpus divoká hruška

Provedení:

- stavitelné vnitřní police, počet 1ks volné

Rozměry:

- 800x470x740mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

019-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň, nízká, dveře A5/03

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm
- dveře provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- nábytkové kování vyšší standart, otočné, s tlumením
- police provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm, stavitelné, základní pozice
v rozteči pro uložení šanonu
- korpus opatřen stavitelnou rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlah
- úchytka kovová, vzhled nikl, rozteč 96mm

Barevnost:

- korpus a dveře divoká hruška
- úchytka nikl

Provedení:

- stavitelné vnitřní police, počet 1ks volné
- dveře otočné

Rozměry:

- 800x470x740 mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

020-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň, střední, dveře A5/04

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm
- dveře provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- nábytkové kování vyšší standart, otočné, s tlumením
- police provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm, stavitelné, základní pozice
v rozteči pro uložení šanonu
- korpus opatřen stavitelnou rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlah
- úchytka kovová, vzhled nikl, rozteč 96mm

Barevnost:

- korpus a dveře divoká hruška
- úchytka nikl

Provedení:

- stavitelné vnitřní police, počet 2ks volné
- dveře otočné

Rozměry:

- 800x470x1063 mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

021-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň, střední s nástavcem, dveře A5/04N

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm
- dveře provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- nábytkové kování vyšší standart, otočné, s tlumením
- police provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm, stavitelné, základní pozice
v rozteči pro uložení šanonu
- korpus opatřen stavitelnou rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlah
- úchytka kovová, vzhled nikl, rozteč 96mm

Barevnost:

- korpus a dveře divoká hruška
- úchytka nikl

Provedení:

- stavitelné vnitřní police, počet 4ks volné
- dveře otočné

Rozměry:

- 800x470x1063mm + nástavec 800x470x1045mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

022-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň, střední s nástavcem, dveře A5/04NS

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm
- dveře provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- nábytkové kování vyšší standart, otočné, s tlumením
- police provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm, stavitelné, základní pozice
v rozteči pro uložení šanonu
- korpus opatřen stavitelnou rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlah
- úchytka kovová, vzhled nikl, rozteč 96mm

Barevnost:

- korpus a dveře divoká hruška
- úchytka nikl

Provedení:

- stavitelné vnitřní police, počet 4ks volné
- dveře otočné

Rozměry:

- 800x470x1063mm + nástavec skl.dveře 800x470x1045mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

023-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň šatní, vysoká, dveře A5/05

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm
- dveře provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- nábytkové kování vyšší standart, otočné, s tlumením
- police provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm, stavitelné
- šatní tyč
- korpus opatřen stavitelnou rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlah
- úchytka kovová, vzhled nikl, rozteč 96mm

Barevnost:

- korpus a dveře divoká hruška
- úchytka nikl

Provedení:

- vnitřní police, počet 1ks fixní
- dveře otočné

Rozměry:

- 800x470x1780 mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

024-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň, vysoká, dveře A5/06

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm
- dveře provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- nábytkové kování vyšší standart, otočné, s tlumením
- police provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm, stavitelné
- korpus opatřen stavitelnou rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlah
- úchytka kovová, vzhled nikl, rozteč 96mm

Barevnost:

- korpus a dveře divoká hruška
- úchytka nikl

Provedení:

- stavitelné vnitřní police, počet 4ks volné
- dveře otočné

Rozměry:

- 800x470x1780 mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

026-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň, vysoká, dveře A5/07

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm
- dveře provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- nábytkové kování vyšší standart, otočné, s tlumením
- police provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm, stavitelné
- korpus opatřen stavitelnou rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlah
- úchytka kovová, vzhled nikl, rozteč 96mm

Barevnost:

- korpus a dveře divoká hruška
- úchytka nikl

Provedení:

- stavitelné vnitřní police, počet 4ks
- dveře otočné

Rozměry:

- 400x470x1780 mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

027-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň, vysoká, dveře - uložení map A5/09

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm
- dveře provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- nábytkové kování vyšší standart, otočné, s tlumením
- police provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm, stavitelné
- korpus opatřen stavitelnou rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlah
- úchytka kovová, vzhled nikl, rozteč 96mm

Barevnost:

- korpus a dveře divoká hruška
- úchytka nikl

Provedení:

- stavitelné vnitřní police dle požadavků na uložení map, počet max. 5ks
- dveře otočné

Rozměry:

- 800x800x1780 mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

029-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň, vysoká s nástavcem, dveře A5/12

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm
- dveře provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- nábytkové kování vyšší standart, otočné, s tlumením
- police provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm, stavitelné
- korpus opatřen stavitelnou rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlah
- úchytka kovová, vzhled nikl, rozteč 96mm

Barevnost:

- korpus a dveře divoká hruška
- úchytka nikl

Provedení:

- stavitelné vnitřní police, počet 5ks volné
- dveře otočné

Rozměry:

- 800x470x1780 mm + nástavec 800x470x720mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

030-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň, vysoká, skleněné a plné dveře A5/13

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm
- dveře provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- dveře provedeny ze skla tl.4mm, hrana leštěna
- nábytkové kování vyšší standart, otočné, s tlumením
- nábytkové kování na skleněné dveře na vrtaný otvor
- police provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm, stavitelné
- korpus opatřen stavitelnou rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlah
- úchytka kovová, vzhled nikl, rozteč 96mm

Barevnost:

- korpus a dveře divoká hruška
- úchytka nikl

Provedení:

- stavitelné vnitřní police, počet 3ks volné, 1ks fixní
- dveře otočné spodní
- dveře otočné horní

Rozměry:

- 800x470x1780 mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

030-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - skříň, vysoká s nástavcem, skleněné a plné dveře A5/14

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm
- dveře provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- dveře provedeny ze skla tl.4mm, hrana leštěna
- nábytkové kování vyšší standart, otočné, s tlumením
- nábytkové kování na skleněné dveře na vrtaný otvor
- police provedeny z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm, stavitelné
- korpus opatřen stavitelnou rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlah
- úchytka kovová, vzhled nikl, rozteč 96mm

Barevnost:

- korpus a dveře divoká hruška
- úchytka nikl

Provedení:

- stavitelné vnitřní police, počet 4ks volné, 1ks fixní
- dveře otočné spodní
- dveře otočné horní

Rozměry:

- 800x470x1780 + nástavec 800x470x720 mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

031-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - kontejner mobilní A5/K

Technický popis:

- korpus a čela proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.2mm
- nábytkové kování vyšší standart s tlumením
- centrální zámek
- plastový tužkovník
- otočná kolečka, gumový běhoun, brzda

Barevnost:

- korpus a čela divoká hruška
- úchytka nikl

Provedení:

- volný, mobilní
- tří zásuvkový a tužkovník

Rozměry:

- 443x600x600mm

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

032-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - registrační vložka do skříně A5/RV

Technický popis:

- korpus proveden z laminované dřevotřískové desky tl.18mm, hrany opatřeny hranou ABS tl.0,5mm

Barevnost:

- korpus divoká hruška

Provedení:

- volný prvek do policové skříně

Rozměry:

- 764x400xvýška na šanon

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

033-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - nábytkový zámek do skříně Z

Technický popis:

- nábytkový zámek jazýčkový pro skříně z LTD, kovový

Barevnost:

- stříbrný zinek

Provedení:

- se dvěma klíči

Rozměry:

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

034-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - židle pracovní, kancelářská Ž/01

Technický popis:

Kancelářská židle se synchronní mechanikou. Výškově stavitelný opěrák. 2D područky s PU krytem. 3D stavitelný čalouněný
podhlavník. Nylonový černý kříž průměru min. 640 mm s kolečky průměru min. 50 mm. Nosnost 130 kg.

Barevnost:

- potah dle vzorkovnice
- plasty černé

Provedení:

Min. výběr z 10 barev
100% polyester, odolnost vůči oděru min. 150 000 martindale cyklů, odolnost vůči ohni ČSN EN 1021-1,2

Rozměry:

Šířka sedáku min. 51 cm
Hloubka min. 64 cm
Hloubka sedáku min. 46 cm
Výška bez hlavové opěrky min v rozsahu 98-110 cm
Výška sedáku min v rozsahu 40-52 cm
Váha max. 20 kg

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

035-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - židle konferenční Ž/02

Technický popis:

Konferenční židle celočalouněná s područkami černé plast. Nosnost 120 kg. Stohovatelnost min. 6 ks

Barevnost:

- potah dle vzorkovnice
- plasty a kostra černá

Provedení:

Min. výběr z 10 barev
100% polyester, odolnost vůči oděru min. 150 000 martindale cyklů, odolnost vůči ohni ČSN EN 1021-1,2

Rozměry:

Šířka sedáku min. 52 cm
Hloubka min. 55 cm
Výška min. 80 cm
Výška sedáku min. 45 cm
Váha max. 9 kg

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

036-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - židle přísedová Ž/03

Technický popis:

Konferenční židle, sedák čalouněný, opěrák síťovaný, černé plast, bez područek. Nosnost 120 kg. Stohovatelnost min. 8 ks

Barevnost:

- potah dle vzorkovnice
- potah opěráku černá síťovina
- plasty a kostra černá

Provedení:

Min. výběr z 10 barev
100% polyester, odolnost vůči oděru min. 150 000 martindale cyklů, odolnost vůči ohni ČSN EN 1021-1,2

Rozměry:

Šířka sedáku min. 52 cm
Hloubka min. 55 cm
Výška min. 80 cm
Výška sedáku min. 45 cm
Váha max. 9 kg

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

037-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - křeslo S/01

Technický popis:

Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou ocelovou konstrukcí, vyztuženým opěrákem a područkami
potaženými koženkou. Nosnost min 120kg. Výplň sedáku a opěráku je proveden z polyuretanové pěny, která je potažena
čalounickou látkou dle vzorkovnice.

Barevnost:

- potah dle vzorkovnice
- plasty černá
- konstrukce chrom nebo černá

Provedení:

Min. výběr z 10 barev
100% polyester, odolnost vůči oděru min. 150 000 martindale cyklů, odolnost vůči ohni ČSN EN 1021-1,2

Rozměry:

Vnější rozměry 64x72x82cm
Šířka sedáku min. 52 cm
Hloubka min. 49 cm
Výška min. 82 cm
Výška sedáku min. 40 cm
Váha max. 20 kg

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

038-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - dvojkřeslo S/02

Technický popis:

Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou ocelovou konstrukcí, vyztuženým opěrákem a područkami
potaženými koženkou. Nosnost min 200kg. Výplň sedáku a opěráku je proveden z polyuretanové pěny, která je potažena
čalounickou látkou dle vzorkovnice.

Barevnost:

- potah dle vzorkovnice
- plasty černá
- konstrukce chrom nebo černá

Provedení:

Min. výběr z 10 barev
100% polyester, odolnost vůči oděru min. 150 000 martindale cyklů, odolnost vůči ohni ČSN EN 1021-1,2

Rozměry:

Vnější rozměry 124x72x82cm
Šířka sedáku min. 52 cm
Hloubka min. 49 cm
Výška min. 82 cm
Výška sedáku min. 40 cm
Váha max. 25 kg

Použití:

- dle projektu interiéru

ilustrační obrázek

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019



A4

001

041-19

interiérový prvek

Zodpovědný projektant:

Obchodní manažer:
Zpracoval:

Výkres:

Akce:

Datum: Měřítko:

Výkres číslo:
Revize:
Formát:

Lokalita:
Investor:

Toka a.s., Štursova 9/5, 616 00 Brno

Interiérový prvek - malba

Technický popis:

Vodouředitelný vnitřní nátěr vhodný na malování minerálních povrchů ve středně zatěžovaných interiérech např. stěn a stropů
ložnic, obývacích pokojů či chodeb, ale také kanceláří, škol nebo dalších komerčních objektů. Nátěr musí splňovat výbornou
kryvost a vysokou otěruvzdornost a zároveň garantuje jeho vyšší bělost (min. 86% BaSO4) a hluboce matný konečný vzhled
produktu. Vodná suspenze titanové běloby, kaolínů, jemně mletých vápenců, karboxymethylcelulózy, organické dispenze a
chemických aditiv. Vydatnost v jedné vrstvě 10-14 m2/kg. Objemová hmotnost 1,45kg/l. Obsah těkavých látek max.50%.
Přídržnost k betonu min. 0,25 MPa. Propustnost pro vodní páru sd max. 0,07 m. Odolnost proti otěru za sucha 1 stupeň.

Barevnost:

- bílá matná

Provedení:

- nátěr bude proveden min. ve dvou vrstvách
- lokální opravy do 10% celkových ploch

Rozměry:

- dle výkazu a skutečnosti

Použití:

- dle projektu interiéru

revitalizace interiérového vybavení
SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

SPŠ stavební Brno, Kudelova 8, Brno

ing. Tomáš Uhlíř
ing. Tomáš Uhlíř
ing. Lucie Bártová

červen 2019


